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65. Deutsche Leichtathletik-Hallenmeisterschaften

Helmut-Körnig-Halle, Dortmund

17.-18. Februar 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 18. Feb 2018 18:05

ZEITNAHME, WEITENMESSUNG & 
ERGEBNISDIENST

60m Männer60m Männer

Vorläufe 17. Feb 2018 / 14:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

1311 POHL Michael Sprintteam Wetzlar HE 89 5 Q PB6.68
2812 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 4 Q6.75 (.741)

3303 REUS Julian LAC Erfurt TH 88 5 Q6.75 (.747)

914 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg BY 97 4 Q6.75 (.749)

4085 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 4 q6.76 (.757)

4146 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 3 Q6.76 (.759)

3087 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 3 q6.77
4108 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 5 v6.78
4159 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 95 6 q SB6.79 (.787)

12910 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 4 q6.79 (.789)

24511 POLKOWSKI Robert TSV Bayer  04 Leverkusen NO 94 2 q SB6.80
28612 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 92 3 q6.81 (.801)

40713 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 6 v6.81 (.810)

2014 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 93 6 q6.82
44815 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 4 v PB6.83
42616 RIEKERT Moritz LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 92 7 q PB6.84
44417 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 8 q6.89
3218 WARMHOLZ Tom MTG Mannheim BA 98 8 q =PB6.90

19119 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 6 q6.91 (.902)

18520 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 5 q6.91 (.910)

31621 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 8 q6.92 (.920)

21221 BLÜMEL Philip LT DSHS Köln NO 97 3 q6.92 (.917)

41121 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 2 q6.92 (.920)

27124 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 2 q6.94
35525 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 8 q6.95 (.947)

18825 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 94 7 q6.95 (.947)

9427 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 6 q6.96 (.951)

27728 KOßMANN Joshua Leichtathletik-Club Lübeck SH 95 1 6.96 (.960)

28229 WELSCH Robby LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 99 3 6.97
21330 HORN Dennis LT DSHS Köln NO 96 2 6.98
2331 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 1 6.99
8932 SCHMIDT Alexander LAC Quelle Fürth BY 96 1 7.01

39533 VOGLER Hendrik TV Gladbeck 1912 WE 99 1 7.02
19934 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 2 7.03 (.022)

31035 STRAUB Felix SC DHfK Leipzig SN 97 7 7.03 (.023)

12436 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 7 7.04
18637 BUNAR Magnus VfL Wolfsburg NI 98 1 7.05
14538 HAMANN Michael Track & Field Club Hamburg HH 94 8 7.06
128 KEßLER Nils Sprintteam Wetzlar HE 95 5 abgem.
352 KAKE Gassimou LG Kindelsberg Kreuztal WE 97 7 R 162.7disq
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Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 18. Feb 2018 18:05

60m Männer60m Männer

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 14:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4141 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 3 0.129 Q6.76
4482 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 4 0.147 v PB6.83
1913 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 6 0.134 q6.91
2714 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 2 0.137 q6.94
895 SCHMIDT Alexander LAC Quelle Fürth BY 96 1 0.158 7.01

1456 HAMANN Michael Track & Field Club Hamburg HH 94 8 0.143 7.06
128 KEßLER Nils Sprintteam Wetzlar HE 95 5 abgem.
352 KAKE Gassimou LG Kindelsberg Kreuztal WE 97 7 R 162.7disq

60m Männer

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 14:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

911 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg BY 97 4 0.156 Q6.75
4102 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 5 0.149 v6.78
4153 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 95 6 0.130 q SB6.79
2864 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 92 3 0.142 q6.81
3165 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 8 0.178 q6.92
2136 HORN Dennis LT DSHS Köln NO 96 2 0.151 6.98
1247 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 7 0.140 7.04
1868 BUNAR Magnus VfL Wolfsburg NI 98 1 0.135 7.05

60m Männer

3. Vorlauf 17. Feb 2018 / 14:26

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis ms

3301 REUS Julian LAC Erfurt TH 88 5 0.148 Q6.75
1292 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 4 0.147 q6.79
203 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 93 6 0.113 q6.82

2124 BLÜMEL Philip LT DSHS Köln NO 97 3 0.137 q6.92
3555 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 8 0.155 q6.95
3956 VOGLER Hendrik TV Gladbeck 1912 WE 99 1 0.154 7.02
1997 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 2 0.147 7.03 (.022)

3108 STRAUB Felix SC DHfK Leipzig SN 97 7 0.143 7.03 (.023)

60m Männer

4. Vorlauf 17. Feb 2018 / 14:31

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2811 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 4 0.139 Q6.75
3082 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 3 0.135 q6.77
2453 POLKOWSKI Robert TSV Bayer  04 Leverkusen NO 94 2 0.132 q SB6.80
4074 BRIEGER Martin TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.125 v6.81
4265 RIEKERT Moritz LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 92 7 0.133 q PB6.84
326 WARMHOLZ Tom MTG Mannheim BA 98 8 0.143 q =PB6.90

1857 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 5 0.120 q6.91
2778 KOßMANN Joshua Leichtathletik-Club Lübeck SH 95 1 0.153 6.96
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60m Männer60m Männer

5. Vorlauf 17. Feb 2018 / 14:37

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1311 POHL Michael Sprintteam Wetzlar HE 89 5 0.140 Q PB6.68
4082 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 4 0.147 q6.76
4443 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 8 0.153 q6.89
4114 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 2 0.126 q6.92
1885 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 94 7 0.161 q6.95
946 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 6 0.140 q6.96

2827 WELSCH Robby LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 99 3 0.143 6.97
238 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 1 0.139 6.99

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 19 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

60m Männer

Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

3301 REUS Julian LAC Erfurt TH 88 3 Q6.65
1312 POHL Michael Sprintteam Wetzlar HE 89 3 Q PB6.66
913 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg BY 97 5 q PB6.69

2814 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 3 Q6.72 (.718)

2864 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 92 6 q6.72 (.718)

1296 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 4 q =PB6.75
3087 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 4 q6.77
4148 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 5 q6.80
209 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 93 6 6.81 (.806)

24510 POLKOWSKI Robert TSV Bayer  04 Leverkusen NO 94 6 6.81 (.810)

44411 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 7 SB6.82
31612 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 1 6.85 (.844)

42613 RIEKERT Moritz LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 92 8 6.85 (.850)

35514 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 1 =PB6.86
18815 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 94 2 6.92 (.914)

41116 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 2 6.92 (.915)

21217 BLÜMEL Philip LT DSHS Köln NO 97 7 6.92 (.918)

9418 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 1 6.93
18519 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 7 6.95
27120 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 2 7.02
3221 WARMHOLZ Tom MTG Mannheim BA 98 8 7.09

191 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 8 abgem.
408 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 abgem.
415 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 95 4 R 162.7disq
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Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 18. Feb 2018 18:05

60m Männer60m Männer

1. Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2811 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 3 0.145 Q6.72
4142 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 5 0.159 q6.80
203 DOMOGALA Patrick MTG Mannheim BA 93 6 0.145 6.81

4444 CORUCLE Philipp VfB Stuttgart 1893 WÜ 97 7 0.135 SB6.82
3165 BARTHEL Thomas Sportclub Magdeburg ST 98 1 0.164 6.85
1886 von BEHR Richard VfL Wolfsburg NI 94 2 0.139 6.92
191 EMELIEZE Peter ASV Köln NO 88 8 abgem.
415 UGO Kevin TV Wattenscheid 01 WE 95 4 F1 R 162.7disq

60m Männer

2. Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:31

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3301 REUS Julian LAC Erfurt TH 88 3 0.135 Q6.65
912 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg BY 97 5 0.151 q PB6.69

1293 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 4 0.148 q =PB6.75
2454 POLKOWSKI Robert TSV Bayer  04 Leverkusen NO 94 6 0.150 6.81
3555 VIEWEG Luis LG Kindelsberg Kreuztal WE 00 1 0.142 =PB6.86
1856 BREITENSTEIN Johannes VfL Wolfsburg NI 94 7 0.137 6.95
2717 KIRSTGES Pascal LG Rhein-Wied RL 97 2 0.161 7.02
328 WARMHOLZ Tom MTG Mannheim BA 98 8 0.175 7.09

60m Männer

3. Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:37

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis ms

1311 POHL Michael Sprintteam Wetzlar HE 89 3 0.143 Q PB6.66
2862 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 92 6 0.128 q6.72
3083 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 4 0.130 q6.77
4264 RIEKERT Moritz LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 92 8 0.143 6.85
4115 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 2 0.152 6.92 (.915)

2126 BLÜMEL Philip LT DSHS Köln NO 97 7 0.157 6.92 (.918)

947 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 1 0.131 6.93
408 EREWA Robin TV Wattenscheid 01 WE 91 5 abgem.

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 5 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Männer

Finale 17. Feb 2018 / 18:00

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3301 REUS Julian LAC Erfurt TH 88 6 0.110 6.61
1312 POHL Michael Sprintteam Wetzlar HE 89 5 0.139 PB6.63
2813 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 4 0.135 PB6.67
2864 BRYAN Michael LC Rehlingen SL 92 8 0.120 SB6.70
1295 KRANZ Kevin Sprintteam Wetzlar HE 98 7 0.129 PB6.71
3086 SCHMIDT Roy SC DHfK Leipzig SN 91 1 0.138 6.73
4147 TRUTENAT Philipp TV Wattenscheid 01 WE 97 2 0.142 6.76
918 ASKOVIC Aleksandar LG Augsburg BY 97 3 0.144 10.20
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200m Männer200m Männer

Zeitvorläufe 18. Feb 2018 / 12:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

1251 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 4 q21.32
4102 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 4 q21.39
4483 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 4 q21.53
2404 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 4 q21.56
3525 KAKE Gassimou LG Kindelsberg Kreuztal WE 97 3 v21.92
2816 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 3 v21.93 (.922)

4117 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 3 v21.93 (.924)

1248 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 3 q21.93 (.925)

4099 FIENER Noel-Philippe TV Wattenscheid 01 WE 97 2 q22.06
9410 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 2 q22.33

19911 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 2 q22.43
14812 MÜLLER Jonas SC Neubrandenburg MV 98 1 22.54
2313 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 2 22.59

200m Männer

1. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 12:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2401 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 4 0.131 q21.56
4112 KOSENKOW Alexander TV Wattenscheid 01 WE 77 3 0.174 v21.93
1483 MÜLLER Jonas SC Neubrandenburg MV 98 1 0.167 22.54
234 KRIESAMER Jonas MTG Mannheim BA 95 2 0.170 22.59

200m Männer

2. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 12:36

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4481 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 4 0.155 q21.53
3522 KAKE Gassimou LG Kindelsberg Kreuztal WE 97 3 0.153 v21.92
943 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 2 0.135 q22.33

200m Männer

3. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 12:42

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4101 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 4 0.144 q21.39
1242 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 3 0.152 q21.93
1993 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 2 0.175 q22.43

200m Männer

4. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 12:48

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1251 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 4 0.138 q21.32
2812 BALASUBRAMANIAM T LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 95 3 0.174 v21.93
4093 FIENER Noel-Philippe TV Wattenscheid 01 WE 97 2 0.135 q22.06

qualifiziert:  8 Zeitschnellste
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200m Männer200m Männer

B-Finale 18. Feb 2018 / 15:19

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4101 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 4 0.131 21.07
2402 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 3 0.125 21.69
4093 FIENER Noel-Philippe TV Wattenscheid 01 WE 97 2 0.144 22.13
1994 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 1 0.189 22.67

200m Männer

A-Finale 18. Feb 2018 / 15:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1251 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 4 0.140 PB21.05
4482 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 3 0.146 21.54
1243 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 2 0.155 22.09
944 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 1 0.147 22.63

200m Männer

Gesamtergebnis 18. Feb 2018 / 15:26

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1251 MÜLLER Steven LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 90 4 PB21.05
4102 HUKE Maurice TV Wattenscheid 01 WE 93 4 21.07
4483 MÜLLER Raphael VfB Stuttgart 1893 WÜ 94 3 21.54
2404 MENGA Aleixo Platini TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 3 21.69
1245 HIERONYMI Lars LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 2 22.09
4096 FIENER Noel-Philippe TV Wattenscheid 01 WE 97 2 22.13
947 HECHT Moritz LG Forchheim BY 97 1 22.63

1998 HEWELING Simon LAZ Rhede NO 98 1 22.67

400m Männer

Zeitvorläufe 17. Feb 2018 / 12:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3721 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 3 q48.06
2232 SCHNEIDER Thomas TSV Bayer  04 Leverkusen NO 88 3 q48.25
2173 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 4 q48.44
1614 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 4 q48.65
1535 JURETZKO Alexander Hannover 96 NI 90 3 q48.70
2976 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 4 q48.75
2767 LAHR Alexander TuS Dierdorf RL 94 2 q49.34
3898 NIEDRIG Lorenz TuS 09 Erkenschwick WE 98 2 q51.47

400m Männer

1. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1531 JURETZKO Alexander Hannover 96 NI 90 3 0.157 48.70
2972 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 4 0.162 48.75
2763 LAHR Alexander TuS Dierdorf RL 94 2 0.186 49.34

 

Zwischenzeiten: 200m 22.97 297 SCHLEGEL Marvin (SN)
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gedruckt:  So 18. Feb 2018 18:05

400m Männer400m Männer

2. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:35

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2231 SCHNEIDER Thomas TSV Bayer  04 Leverkusen NO 88 3 0.153 q48.25
1612 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 4 0.159 q48.65
3893 NIEDRIG Lorenz TuS 09 Erkenschwick WE 98 2 0.180 51.47

 

Zwischenzeiten: 200m 22.72 223 SCHNEIDER Thomas (NO)

400m Männer

3. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3721 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 3 0.200 q48.06
2172 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 4 0.175 q48.44

 

Zwischenzeiten: 200m 22.89 372 JUNKER Torben (WE)

400m Männer

B-Finale 18. Feb 2018 / 14:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2971 SCHLEGEL Marvin LAC Erdgas Chemnitz SN 98 3 0.168 48.34
1532 JURETZKO Alexander Hannover 96 NI 90 4 0.117 48.46
2763 LAHR Alexander TuS Dierdorf RL 94 2 0.173 PB48.62
3894 NIEDRIG Lorenz TuS 09 Erkenschwick WE 98 1 0.151 51.22

 

Zwischenzeiten: 200m 22.36 153 JURETZKO Alexander (NI)

400m Männer

A-Finale 18. Feb 2018 / 15:01

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2231 SCHNEIDER Thomas TSV Bayer  04 Leverkusen NO 88 4 0.166 47.80
3722 JUNKER Torben LG Olympia Dortmund WE 93 3 0.195 47.92
1613 DAMMERMANN Fabian LG Osnabrück NI 97 1 0.150 48.55
2174 WEEKE Florian LT DSHS Köln NO 95 2 0.166 48.67

 

Zwischenzeiten: 200m 22.62 223 SCHNEIDER Thomas (NO)

800m Männer

Finale 18. Feb 2018 / 13:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1411 REUTHER Marc Wiesbadener LV HE 96 4 1:48.39
1402 BIEDERBICK Dennis Wiesbadener LV HE 97 3 PB1:49.44
373 SCHULZ Constantin LC Cottbus BB 98 2 1:49.48

2884 von EITZEN Christian LC Rehlingen SL 97 1 PB1:50.87
125 KÖRNER Holger LG Region Karlsruhe BA 93 3 1:51.57

 

Zwischenzeiten: 200m 26.56 141 REUTHER Marc (HE)

400m 53.60 141 REUTHER Marc (HE)

600m 1:20.49 141 REUTHER Marc (HE)
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1500m Männer1500m Männer

Vorläufe 17. Feb 2018 / 12:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis ms

421 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 4 Q3:57.47
1392 HEINRICH Marvin Wiesbadener LV HE 97 1 Q3:57.49
4233 SCHERR Julius TV Wattenscheid 01 WE 97 3 Q3:57.69
1564 REIHS Yannick Hannover Athletics NI 96 5 q3:57.84
3355 RIEDIGER Toni FC Schalke 04 WE 93 2 q3:58.48
4436 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 3 Q4:00.30
3297 KEINER Sebastian LAC Erfurt TH 89 6 Q4:00.32 (.313)

3868 GIESE Marco SG Wenden WE 92 1 Q4:00.32 (.316)

1349 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 97 2 q4:00.69
42110 HENSE Jan TV Wattenscheid 01 WE 90 4 4:01.38
37711 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 99 5 4:02.03

1500m Männer

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 12:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis ms

4431 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 3 Q4:00.30
3292 KEINER Sebastian LAC Erfurt TH 89 6 Q4:00.32 (.313)

3863 GIESE Marco SG Wenden WE 92 1 Q4:00.32 (.316)

1344 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 97 2 q4:00.69
4215 HENSE Jan TV Wattenscheid 01 WE 90 4 4:01.38
3776 MOHUMED Mohamed LG Olympia Dortmund WE 99 5 4:02.03

 

Zwischenzeiten: 400m 1:07.60 421 HENSE Jan (WE)

800m 2:17.04 421 HENSE Jan (WE)

1200m 3:18.26 386 GIESE Marco (WE)

1500m Männer

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 12:22

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

421 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 4 Q3:57.47
1392 HEINRICH Marvin Wiesbadener LV HE 97 1 Q3:57.49
4233 SCHERR Julius TV Wattenscheid 01 WE 97 3 Q3:57.69
1564 REIHS Yannick Hannover Athletics NI 96 5 q3:57.84
3355 RIEDIGER Toni FC Schalke 04 WE 93 2 q3:58.48

 

Zwischenzeiten: 400m 1:03.16 423 SCHERR Julius (WE)

800m 2:09.25 42 BRILL Thilo (BE)

1200m 3:13.59 423 SCHERR Julius (WE)

qualifiziert:  3 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 3 Zeitbeste (q) zum Finale
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1500m Männer1500m Männer

Finale 18. Feb 2018 / 16:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3291 KEINER Sebastian LAC Erfurt TH 89 1-5 3:50.12
4432 SPERLICH Martin VfB LC Friedrichshafen WÜ 91 1-4 3:50.32
1393 HEINRICH Marvin Wiesbadener LV HE 97 2-2 3:50.34
1344 ABELE Lukas SSC Hanau-Rodenbach HE 97 1-1 3:51.46
425 BRILL Thilo LG Nord Berlin BE 97 2-3 SB3:51.73

3356 RIEDIGER Toni FC Schalke 04 WE 93 1-2 3:53.30
3867 GIESE Marco SG Wenden WE 92 1-6 3:53.93
4238 SCHERR Julius TV Wattenscheid 01 WE 97 2-1 3:57.52
1569 REIHS Yannick Hannover Athletics NI 96 1-3 4:01.46

 

Zwischenzeiten: 400m 1:02.77 423 SCHERR Julius (WE)

800m 2:07.85 423 SCHERR Julius (WE)

1200m 3:08.32 329 KEINER Sebastian (TH)

3000m Männer

Finale 17. Feb 2018 / 17:25

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4421 RINGER Richard VfB LC Friedrichshafen WÜ 89 1 8:10.14
972 BLEISTEIN Clemens LG Stadtwerke München BY 90 2 8:10.23

4293 BENITZ Timo LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 91 3 8:12.68
3324 REINHARDT Philipp LC Jena TH 94 5 8:13.69
3875 PETROS Amanal SV Brackwede WE 95 4 8:14.28
616 CLARKSON Fabian SCC Berlin BE 90 6 8:16.96
37 ARBOGAST Jannik LG Region Karlsruhe BA 92 7 8:23.45

4258 BAUMANN Robert LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 98 8 8:26.37
 

Zwischenzeiten: 1000m 2:52.32 61 CLARKSON Fabian (BE)

2000m 5:43.22 442 RINGER Richard (WÜ)

60m Hürden Männer

Vorläufe 17. Feb 2018 / 15:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

4061 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 5 Q7.69
1142 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 5 Q SB7.83
2933 ELGER Patrick LAC Erdgas Chemnitz SN 96 4 q =PB7.96
294 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 95 3 q8.05
965 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 6 q8.07

3226 MARQUART Julian SV Halle e.V. ST 91 6 q8.15
2547 SCHULZE Felix 1.FC Kaiserslautern PF 95 3 q8.18
3748 VOGT Tobias LG Olympia Dortmund WE 94 2 q PB8.21 (.207)

4369 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 WÜ 97 2 PB8.21 (.208)

9510 SCHINDZIELORZ Jan LG Forchheim BY 78 4 8.22
46911 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland NI 91 1 SB8.24
45912 RIPPON Niklas VfL Sindelfingen WÜ 89 8 8.30
32613 RUST Konstantin VfB Germania Halberstadt ST 98 7 8.32
12314 CHRIST Fabian LG Eintracht Frankfurt HE 95 8 8.33
34415 KARASCH Andre LC Paderborn WE 93 7 8.52
17716 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover NI 90 1 8.59
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Ergebnisse
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60m Hürden Männer60m Hürden Männer

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1141 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 5 0.171 Q SB7.83
292 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 95 3 0.191 q8.05

3223 MARQUART Julian SV Halle e.V. ST 91 6 0.147 q8.15
3744 VOGT Tobias LG Olympia Dortmund WE 94 2 0.151 q PB8.21
955 SCHINDZIELORZ Jan LG Forchheim BY 78 4 0.157 8.22

3266 RUST Konstantin VfB Germania Halberstadt ST 98 7 0.169 8.32
1237 CHRIST Fabian LG Eintracht Frankfurt HE 95 8 0.155 8.33
1778 GILDE Maximilian VfL Eintracht Hannover NI 90 1 0.127 8.59

60m Hürden Männer

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:46

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4061 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 5 0.129 Q7.69
2932 ELGER Patrick LAC Erdgas Chemnitz SN 96 4 0.151 q =PB7.96
963 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 6 0.126 q8.07

2544 SCHULZE Felix 1.FC Kaiserslautern PF 95 3 0.136 q8.18
4365 EITEL Manuel SSV Ulm 1846 WÜ 97 2 0.160 PB8.21
4696 SCHERFOSE Patrick LG Weserbergland NI 91 1 0.139 SB8.24
4597 RIPPON Niklas VfL Sindelfingen WÜ 89 8 0.155 8.30
3448 KARASCH Andre LC Paderborn WE 93 7 0.133 8.52

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Hürden Männer

Finale 17. Feb 2018 / 17:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4061 BALNUWEIT Erik TV Wattenscheid 01 WE 88 6 0.126 7.65
1142 BAYER Maximilian MTV 1881 Ingolstadt BY 90 4 0.161 7.84
2933 ELGER Patrick LAC Erdgas Chemnitz SN 96 3 0.155 PB7.91
294 SPISSINGER Yannick MTG Mannheim BA 95 5 0.159 PB7.96
965 BARTH Sebastian LG Stadtwerke München BY 93 7 0.101 8.01

3226 MARQUART Julian SV Halle e.V. ST 91 8 0.139 SB8.04
2547 SCHULZE Felix 1.FC Kaiserslautern PF 95 1 0.119 8.23
3748 VOGT Tobias LG Olympia Dortmund WE 94 2 0.137 8.27

Hochsprung Männer

Finale 18. Feb 2018 / 13:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2421 PRZYBYLKO Mateusz TSV Bayer  04 Leverkusen NO 92 3 PB2.30
4452 GÜNTHER Martin VfB Stuttgart 1893 WÜ 86 5 SB2.18
2903 RUDOLF Bastian Dresdner SC 1898 SN 95 4 2.18
1064 POTYE Tobias LG Stadtwerke München BY 95 8 2.10
2025 KLANDERMAN Justin LT DSHS Köln NO 94 1 2.05
1156 PLÖßL Andreas SWC Regensburg BY 93 6 2.00
270 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied RL 91 7 o.g.V.
291 WAGNER Jonas Dresdner SC 1898 SN 97 2 o.g.V.
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Finale (cont.)
Finale 2.00 2.05 2.10 2.14 2.18 2.22 2.26 2.30 2.33 2.33

1 242 PRZYBYLKO M - o o o o o xxo xxo x

2 445 GÜNTHER M - o o xxo o xxx

3 290 RUDOLF B - o xxo o xo xxx

4 106 POTYE T - o o xxx

5 202 KLANDERMAN J xo xo xxx

6 115 PLÖßL A xxo xxx

270 KAZMIREK K xxx

291 WAGNER J xxx

Stabhoch MännerStabhoch Männer

Finale 18. Feb 2018 / 13:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2611 HOLZDEPPE Raphael LAZ Zweibrücken PF 89 8 5.68
2332 DILLA Karsten TSV Bayer  04 Leverkusen NO 89 10 5.58
1262 PORSCH Gordon LG OVAG Friedberg-Fauerbach HE 95 5 5.58
2604 CLEMENS Daniel LAZ Zweibrücken PF 92 1 PB5.58
2315 LITA BAEHRE Bo Kanda TSV Bayer  04 Leverkusen NO 99 6 5.48
4746 MOHR Malte TV Wattenscheid 01 WE 86 4 5.38
2377 PIEPER Robin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 95 9 5.08
2367 VOGT Sebastian TSV Bayer  04 Leverkusen NO 92 7 5.08
84 KASS Philip SV Werder Bremen BR 98 2 o.g.V.

234 SCHERBARTH Tobias TSV Bayer  04 Leverkusen NO 85 3 o.g.V.
 

5.08 5.28 5.38 5.48 5.58 5.68 5.80

1 261 HOLZDEPPE R - - - xo - xxo xxx

2 233 DILLA K - o xo o xo xxx

2 126 PORSCH G - xo o o xo xxx

4 260 CLEMENS D - o xxo xxo xxo xxr

5 231 LITA BAEHRE BK - xxo o o xxx

6 474 MOHR M - - xo xxx

7 237 PIEPER R o xxx

7 236 VOGT S o xxx

84 KASS P

234 SCHERBARTH T - - xxx

Weitsprung Männer

Finale 17. Feb 2018 / 15:35

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

91 HOWARD Julian LG Region Karlsruhe BA 89 8 7.74
1942 ENAHORO Ituah LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 97 10 7.50
2703 KAZMIREK Kai LG Rhein-Wied RL 91 6 SB7.47
134 OSWALD Florian LG Region Karlsruhe BA 89 9 7.45
635 FUCHS Alexander SCC Berlin BE 96 2 7.42

2486 KIRSTGES Marcel TSV Bayer  04 Leverkusen NO 91 4 7.39
167 ROGGATZ Yannick LG Region Karlsruhe BA 92 7 7.27

3548 MENN Sascha LG Kindelsberg Kreuztal WE 95 3 7.24
359 SCHMIDT Thomas TSG 1862 Weinheim BA 93 1 7.07

19510 GRAMMANN Ole LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 00 5 6.95
 

1 2 3 4 5 6

1 9 HOWARD J 7.63 7.56 x 7.74 x x

2 194 ENAHORO I 7.50 x x x x x

3 270 KAZMIREK K 6.99 7.42 7.47 x x x

4 13 OSWALD F 7.23 x 7.40 7.40 7.45 7.34

5 63 FUCHS A x 7.42 x x x 7.15

6 248 KIRSTGES M 7.24 7.39 5.86 7.21 6.02 7.30

7 16 ROGGATZ Y 7.03 7.08 7.27 x 7.24 7.27

8 354 MENN S 7.22 x 7.15 7.24 6.92 7.20

9 35 SCHMIDT T x x 7.07

10 195 GRAMMANN O 6.95 6.93 6.94
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Dreisprung MännerDreisprung Männer

Finale 18. Feb 2018 / 13:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2951 HEß Max LAC Erdgas Chemnitz SN 96 8 SB16.84
2922 BAUER Benjamin LAC Erdgas Chemnitz SN 97 6 PB15.82
1053 KIRCH David LG Stadtwerke München BY 98 7 PB15.62
4464 JASPER Martin VfB Stuttgart 1893 WÜ 89 1 SB15.35
1505 HELL Tobias Schweriner SC MV 95 9 15.33
356 SCHMIDT Thomas TSG 1862 Weinheim BA 93 5 15.20

1107 WALSCHBURGER Paul LG Stadtwerke München BY 98 3 15.20
1698 KNÜPLING Louis TSV Asendorf NI 94 4 14.55
4719 LUTZENBERGER Patrick LG Stadtwerke München BY 93 2 14.18

 

1 2 3 4 5 6

1 295 HEß M 15.88 16.44 x 16.84 - x

2 292 BAUER B 15.43 15.82 13.04 15.64 x x

3 105 KIRCH D 15.39 14.14 15.36 15.62 x -

4 446 JASPER M x 15.35 x x x 15.26

5 150 HELL T 15.33 14.36 15.26 x 15.12 15.04

6 35 SCHMIDT T 15.20 x 15.00 x 15.17 15.12

7 110 WALSCHBURGER P 14.79 15.20 14.77 15.14 15.13 x

8 169 KNÜPLING L x 14.55 x x 14.42 x

9 471 LUTZENBERGER P 14.18 x x

Kugelstoßen Männer

Finale 17. Feb 2018 / 16:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

3091 STORL David SC DHfK Leipzig SN 90 9 SB21.19
4512 DAHM Tobias VfL Sindelfingen WÜ 87 4 19.57
3193 LEWKE Dennis Sportclub Magdeburg ST 93 7 SB19.41
1494 MÜLLER Patrick SC Neubrandenburg MV 96 11 19.40
305 TRINEMEIER Cedric MTG Mannheim BA 97 8 PB19.34
346 GÖDER Bodo SR Yburg Steinbach BA 93 10 18.85

2397 JEUSCHEDE Jan Josef TSV Bayer  04 Leverkusen NO 93 5 SB18.36
888 ZIMMERMANN Christian Kirchheimer SC BY 94 2 18.14

2649 LUKAS Dennis LG Idar-Oberstein RL 94 6 17.95
43810 RISTL Silas SSV Ulm 1846 WÜ 95 1 17.39
11611 DIPPL Robert TSV 1880 Wasserburg BY 83 3 17.29

 

1 2 3 4 5 6

1 309 STORL D 20.44 20.62 20.76 20.07 21.19 20.98

2 451 DAHM T 19.10 19.12 18.88 x x 19.57

3 319 LEWKE D 18.52 18.46 19.11 19.06 19.36 19.41

4 149 MÜLLER P x 18.61 19.37 19.07 19.40 19.23

5 30 TRINEMEIER C 18.00 18.66 18.90 18.94 18.27 19.34

6 34 GÖDER B 17.87 18.80 18.57 x x 18.85

7 239 JEUSCHEDE JJ 18.12 x 17.75 18.35 x 18.36

8 88 ZIMMERMANN C 18.04 17.49 17.86 x x 18.14

9 264 LUKAS D x 17.02 17.95

10 438 RISTL S 17.39 x x

11 116 DIPPL R 17.04 16.87 17.29

Weitsprung Männer T64

Finale 17. Feb 2018 / 15:35

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4671 REHM Markus TSV Bayer  04 Leverkusen NO 88 2 SB7.96
2432 STRENG Felix TSV Bayer  04 Leverkusen NO 95 1 SB7.26

 

1 2 3 4 5 6

1 467 REHM M 7.96 6.52 7.61 7.77 x 7.96

2 243 STRENG F 6.90 7.07 7.26 6.83 x 7.18
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer

1. Zeitendlauf 18. Feb 2018 / 17:25

Rg LV Landesverband Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 LG Rhein-WiedRL 4 0.207 SB1:26.90
1 - KAZMIREK K (91) 2 - KIRSTGES P (97)

3 - ROOS D (90) 4 - MANN D (98)

2 Sportclub MagdeburgST 2 0.186 SB1:27.68
1 - BARTHEL T (98) 2 - HELBIG T (95)

3 - ANDRÄ M (95) 4 - KÜHNEN ML (00)

3 LT DSHS KölnNO 3 0.149 1:29.56
1 - HORN D (96) 2 - van RECHTERN M (95)

3 - BLÜMEL P (97) 4 - RICHERT M (92)

4 LG Region KarlsruheBA 1 0.168 1:30.03
1 - WÄCKER W (95) 2 - HOCK M (97)

3 - OSWALD F (89) 4 - GEDEMER F (92)

4x200m Staffel Männer

2. Zeitendlauf 18. Feb 2018 / 17:33

Rg LV Landesverband Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 LG Kindelsberg KreuztalWE 2 0.141 1:29.52
1 - LÖCHER N (95) 2 - SCHÜRMANN S (95)

3 - KAKE G (97) 4 - VIEWEG L (00)

2 VfL Eintracht HannoverNI 1 0.174 1:31.97
1 - WOLTERS R (96) 2 - ARNDT DA (92)

3 - KOLTER L (91) 4 - KÜCH B (96)

TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 0.127 aufg.
1 - MENGA AP (87) 2 - KÖLLMANN K (96)

3 - KIRSTGES M (91) 4 - POLKOWSKI R (94)

TV Wattenscheid 01WE 4 0.148 aufg.
1 - HUKE M (93) 2 - KOSENKOW A (77)

3 - TRUTENAT P (97) 4 - RUTH M (94)
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4x200m Staffel Männer4x200m Staffel Männer

Gesamtergebnis 18. Feb 2018 / 17:42

Rg LV Landesverband Bahn Ergebnis

1 LG Rhein-WiedRL 4 SB1:26.90
1 - KAZMIREK K (91) 2 - KIRSTGES P (97)

3 - ROOS D (90) 4 - MANN D (98)

2 Sportclub MagdeburgST 2 SB1:27.68
1 - BARTHEL T (98) 2 - HELBIG T (95)

3 - ANDRÄ M (95) 4 - KÜHNEN ML (00)

3 LG Kindelsberg KreuztalWE 2 1:29.52
1 - LÖCHER N (95) 2 - SCHÜRMANN S (95)

3 - KAKE G (97) 4 - VIEWEG L (00)

4 LT DSHS KölnNO 3 1:29.56
1 - HORN D (96) 2 - van RECHTERN M (95)

3 - BLÜMEL P (97) 4 - RICHERT M (92)

5 LG Region KarlsruheBA 1 1:30.03
1 - WÄCKER W (95) 2 - HOCK M (97)

3 - OSWALD F (89) 4 - GEDEMER F (92)

6 VfL Eintracht HannoverNI 1 1:31.97
1 - WOLTERS R (96) 2 - ARNDT DA (92)

3 - KOLTER L (91) 4 - KÜCH B (96)

TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 aufg.
1 - MENGA AP (87) 2 - KÖLLMANN K (96)

3 - KIRSTGES M (91) 4 - POLKOWSKI R (94)

TV Wattenscheid 01WE 4 aufg.
1 - HUKE M (93) 2 - KOSENKOW A (77)

3 - TRUTENAT P (97) 4 - RUTH M (94)
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60m Frauen60m Frauen

Vorläufe 17. Feb 2018 / 15:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 3 Q7.27
3022 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 4 Q7.33
4283 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 3 q7.47
2244 KWADWO Yasmin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 3 Q7.48 (.472)

2695 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 6 q SB7.48 (.477)

3996 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 6 q7.49 (.482)

1477 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 4 q =SB7.49 (.489)

3718 BECHTHOLD Johanna Marie LG Olympia Dortmund WE 97 5 q PB7.51
3289 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 6 q7.53 (.529)

1529 FREESE Anna-Lena FTSV Jahn Brinkum NI 94 4 Q7.53 (.529)

3369 KÖLSCH Janina LC Paderborn WE 91 5 q SB7.53 (.527)

26312 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 5 q7.56
24113 MONTAG Jennifer TSV Bayer  04 Leverkusen NO 98 5 q7.59
18414 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 8 q PB7.60
37315 BRAUN Nina LG Olympia Dortmund WE 97 2 q =PB7.64 (.639)

33715 KUß Alina LC Paderborn WE 96 3 q7.64 (.639)

30117 GRÜNERT Lisa LV 90 Erzgebirge SN 98 2 SB7.65 (.644)

8618 HOFER Julia 1. FC Passau BY 96 7 7.65 (.650)

25619 WAGNER Sandra ABC Ludwigshafen PF 97 7 7.66
30320 HALLIANT Nele LV 90 Erzgebirge SN 97 7 7.70
8321 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 93 8 7.72

28422 HERING Michelle LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 98 2 7.73 (.721)

13023 ZUBAN Jennifer Sprintteam Wetzlar HE 00 4 7.73 (.723)

45224 DUMS Janina VfL Sindelfingen WÜ 94 7 7.78 (.771)

13825 LEVI Deborah Wiesbadener LV HE 97 8 7.78 (.780)

26726 HÖBER Maja LG Rhein-Wied RL 99 8 7.82 (.816)

17527 SCHULZ Tabea TSV Wehdel NI 99 2 7.82 (.819)

127 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 6 abgem.

60m Frauen

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3021 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 4 0.162 Q7.33
4282 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 3 0.163 q7.47
3713 BECHTHOLD Johanna Marie LG Olympia Dortmund WE 97 5 0.176 q PB7.51
3284 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 6 0.127 q7.53
3035 HALLIANT Nele LV 90 Erzgebirge SN 97 7 0.155 7.70
1386 LEVI Deborah Wiesbadener LV HE 97 8 0.176 7.78
1757 SCHULZ Tabea TSV Wehdel NI 99 2 0.152 7.82
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60m Frauen60m Frauen

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2241 KWADWO Yasmin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 3 0.182 Q7.48
3992 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 6 0.150 q7.49
3363 KÖLSCH Janina LC Paderborn WE 91 5 0.149 q SB7.53
3014 GRÜNERT Lisa LV 90 Erzgebirge SN 98 2 0.126 SB7.65
835 DINKELDEIN Sandra SV Werder Bremen BR 93 8 0.167 7.72

1306 ZUBAN Jennifer Sprintteam Wetzlar HE 00 4 0.160 7.73
4527 DUMS Janina VfL Sindelfingen WÜ 94 7 0.189 7.78

60m Frauen

3. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:16

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 3 0.167 Q7.27
2692 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 6 0.143 q SB7.48
1473 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 4 0.173 q =SB7.49
2634 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 5 0.149 q7.56
1845 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 8 0.179 q PB7.60
866 HOFER Julia 1. FC Passau BY 96 7 0.148 7.65

2847 HERING Michelle LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 98 2 0.149 7.73

60m Frauen

4. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:21

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis ms

1521 FREESE Anna-Lena FTSV Jahn Brinkum NI 94 4 0.143 Q7.53
2412 MONTAG Jennifer TSV Bayer  04 Leverkusen NO 98 5 0.159 q7.59
3733 BRAUN Nina LG Olympia Dortmund WE 97 2 0.147 q =PB7.64 (.639)

3373 KUß Alina LC Paderborn WE 96 3 0.154 q7.64 (.639)

2565 WAGNER Sandra ABC Ludwigshafen PF 97 7 0.173 7.66
2676 HÖBER Maja LG Rhein-Wied RL 99 8 0.183 7.82
127 MAYER Lisa Sprintteam Wetzlar HE 96 6 abgem.

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 12 Zeitbeste (q) zum Halbfinale

Seite 17von31



65. Deutsche Leichtathletik-Hallenmeisterschaften

Helmut-Körnig-Halle, Dortmund

17.-18. Februar 2018

Ergebnisse
 

INTERNET Service: www.leichtathletik.de Kopierservice:  

gedruckt:  So 18. Feb 2018 18:05

60m Frauen60m Frauen

Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 6 Q7.20
3022 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 3 v7.34
3993 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 4 q SB7.39
2244 KWADWO Yasmin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 5 q SB7.41
4285 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 3 q7.44
1526 FREESE Anna-Lena FTSV Jahn Brinkum NI 94 5 q SB7.45
3367 KÖLSCH Janina LC Paderborn WE 91 7 q SB7.47
2698 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 6 q =SB7.48
3719 BECHTHOLD Johanna Marie LG Olympia Dortmund WE 97 7 q PB7.49 (.486)

14710 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 4 =SB7.49 (.490)

32811 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 8 7.54
24112 MONTAG Jennifer TSV Bayer  04 Leverkusen NO 98 1 7.61
33713 KUß Alina LC Paderborn WE 96 2 7.62
18414 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 1 7.65
26315 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 8 7.71
37316 BRAUN Nina LG Olympia Dortmund WE 97 2 7.73

60m Frauen

1. Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis ms

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 6 0.175 Q7.20
4282 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 3 0.165 q7.44
1523 FREESE Anna-Lena FTSV Jahn Brinkum NI 94 5 0.142 q SB7.45
3714 BECHTHOLD Johanna Marie LG Olympia Dortmund WE 97 7 0.164 q PB7.49 (.486)

1475 GRIEPHAN Wiebke LAV Ribnitz-Damgarten/Sanitz MV 98 4 0.189 =SB7.49 (.490)

2416 MONTAG Jennifer TSV Bayer  04 Leverkusen NO 98 1 0.163 7.61
2637 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 8 0.190 7.71
3738 BRAUN Nina LG Olympia Dortmund WE 97 2 0.184 7.73

60m Frauen

2. Halbfinale 17. Feb 2018 / 16:51

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3021 HAASE Rebekka LV 90 Erzgebirge SN 93 3 0.158 v7.34
3992 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 4 0.140 q SB7.39
2243 KWADWO Yasmin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 5 0.139 q SB7.41
3364 KÖLSCH Janina LC Paderborn WE 91 7 0.148 q SB7.47
2695 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 6 0.137 q =SB7.48
3286 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 8 0.139 7.54
3377 KUß Alina LC Paderborn WE 96 2 0.178 7.62
1848 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 1 0.176 7.65

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 6 Zeitbeste (q) zum Finale
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60m Frauen60m Frauen

Finale 17. Feb 2018 / 18:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 6 0.170 WL =MR PB7.06
3992 KWADWO Keshia Beverly TV Wattenscheid 01 WE 99 4 0.151 SB7.36
4283 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 3 0.133 PB7.40
2244 KWADWO Yasmin TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 5 0.162 =SB7.41
3715 BECHTHOLD Johanna Marie LG Olympia Dortmund WE 97 1 0.145 PB7.47
1526 FREESE Anna-Lena FTSV Jahn Brinkum NI 94 7 0.129 7.49
2697 ROOS Jessica LG Rhein-Wied RL 94 2 0.142 7.50
3368 KÖLSCH Janina LC Paderborn WE 91 8 0.184 7.51

200m Frauen

Zeitvorläufe 18. Feb 2018 / 13:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

4281 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 q23.87
3382 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 4 q23.91
333 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 96 4 q24.13

4004 SCHACHTSCHNEIDER Maike TV Wattenscheid 01 WE 94 3 q PB24.42
3285 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 4 q24.52
4576 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 3 q24.72
1517 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 2 q24.76
1848 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 2 q24.83
3039 HALLIANT Nele LV 90 Erzgebirge SN 97 3 24.87
8610 HOFER Julia 1. FC Passau BY 96 3 24.88

17511 SCHULZ Tabea TSV Wehdel NI 99 2 25.00
18712 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 1 25.21
33713 KUß Alina LC Paderborn WE 96 2 25.23

200m Frauen

1. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 13:20

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

4281 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 0.156 q23.87
4002 SCHACHTSCHNEIDER Maike TV Wattenscheid 01 WE 94 3 0.148 q PB24.42
1513 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 2 0.195 q24.76

200m Frauen

2. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 13:26

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3281 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 4 0.149 q24.52
862 HOFER Julia 1. FC Passau BY 96 3 0.166 24.88

1873 KRAMER Pernilla VfL Wolfsburg NI 96 1 0.171 25.21
3374 KUß Alina LC Paderborn WE 96 2 0.174 25.23

200m Frauen

3. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 13:32

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 4 0.174 q23.91
4572 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 3 0.213 q24.72
1753 SCHULZ Tabea TSV Wehdel NI 99 2 0.165 25.00
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200m Frauen200m Frauen

4. Zeitvorlauf 18. Feb 2018 / 13:38

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

331 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 96 4 0.161 q24.13
1842 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 2 0.213 q24.83
3033 HALLIANT Nele LV 90 Erzgebirge SN 97 3 0.204 24.87

qualifiziert:  8 Zeitschnellste

200m Frauen

B-Finale 18. Feb 2018 / 15:40

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

331 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 96 4 0.146 24.09
4002 SCHACHTSCHNEIDER Maike TV Wattenscheid 01 WE 94 3 0.153 PB24.32
4573 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 2 0.185 24.63
1844 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 1 0.165 25.34

200m Frauen

A-Finale 18. Feb 2018 / 15:46

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 3 0.180 PB23.19
4282 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 0.165 23.93
3283 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 2 0.138 24.51
1514 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 1 0.193 25.07

200m Frauen

Gesamtergebnis 18. Feb 2018 / 15:47

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

3381 PINTO Tatjana LC Paderborn WE 92 3 PB23.19
4282 NIPPGEN Lisa LAZ Ludwigsburg WÜ 97 4 23.93
333 WESSOLLY Jessica-Bianca MTG Mannheim BA 96 4 24.09

4004 SCHACHTSCHNEIDER Maike TV Wattenscheid 01 WE 94 3 PB24.32
3285 EIDNER Tiffany Bad Lobenstein TC TH 97 2 24.51
4576 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 2 24.63
1517 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 1 25.07
1848 WULF Jasmin VFL Lingen NI 97 1 25.34

400m Frauen

Zeitvorläufe 17. Feb 2018 / 12:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

211 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 4 q53.86
642 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 4 q SB54.44

1893 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 3 q54.79
694 KÖHRBRÜCK Svea SCC Berlin BE 93 3 q PB55.04

2465 KEMPE Tabea Marie TSV Bayer  04 Leverkusen NO 97 3 q SB55.44
2046 MARX Laura LT DSHS Köln NO 97 2 q55.94
737 RICHTER Hendrikje SCC Berlin BE 97 4 q56.25

3648 SCHARFF Marilena LG Olympia Dortmund WE 92 2 q56.32
1519 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 2 57.01
33310 SCHOMBERG Sarah BV Teutonia Lanstrop WE 89 1 58.62
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400m Frauen400m Frauen

1. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1891 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 3 0.183 q54.79
732 RICHTER Hendrikje SCC Berlin BE 97 4 0.211 q56.25

1513 STUDZINSKI Hanna-Marie Eintracht Hildesheim NI 97 2 0.222 57.01
3334 SCHOMBERG Sarah BV Teutonia Lanstrop WE 89 1 0.203 58.62

 

Zwischenzeiten: 200m 25.38 189 BÖHM Djamila (NO)

400m Frauen

2. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:50

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

641 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 4 0.182 q SB54.44
2462 KEMPE Tabea Marie TSV Bayer  04 Leverkusen NO 97 3 0.225 q SB55.44
3643 SCHARFF Marilena LG Olympia Dortmund WE 92 2 0.206 q56.32

 

Zwischenzeiten: 200m 25.65 64 GERKEN Alena (BE)

400m Frauen

3. Zeitvorlauf 17. Feb 2018 / 12:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

211 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 4 0.160 q53.86
692 KÖHRBRÜCK Svea SCC Berlin BE 93 3 0.157 q PB55.04

2043 MARX Laura LT DSHS Köln NO 97 2 0.188 q55.94
 

Zwischenzeiten: 200m 25.29 21 GONSKA Nadine (BA)

400m Frauen

B-Finale 18. Feb 2018 / 14:35

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

2461 KEMPE Tabea Marie TSV Bayer  04 Leverkusen NO 97 3 0.216 SB55.35
2042 MARX Laura LT DSHS Köln NO 97 4 0.169 56.00
733 RICHTER Hendrikje SCC Berlin BE 97 2 0.155 56.06

3644 SCHARFF Marilena LG Olympia Dortmund WE 92 1 0.171 56.26
 

Zwischenzeiten: 200m 26.00 246 KEMPE Tabea Marie (NO)

400m Frauen

A-Finale 18. Feb 2018 / 14:41

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

211 GONSKA Nadine MTG Mannheim BA 90 4 0.129 PB52.84
642 GERKEN Alena SCC Berlin BE 94 3 0.171 SB54.26
693 KÖHRBRÜCK Svea SCC Berlin BE 93 1 0.184 PB54.72

1894 BÖHM Djamila ART Düsseldorf NO 94 2 0.217 55.08
 

Zwischenzeiten: 200m 24.46 21 GONSKA Nadine (BA)
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800m Frauen800m Frauen

Vorläufe 17. Feb 2018 / 13:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

1041 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 3 Q2:08.84
1972 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 4 q2:09.39
2783 SCHULZ Johanna Christine SC Rönnau 74 SH 94 4 Q SB2:10.28
744 WEßEL Nele SCC Berlin BE 99 3 q2:10.29
145 REINERT Jana LG Region Karlsruhe BA 98 3 q2:11.02

2626 PROKOPOWICZ Bianca TSV SCHOTT Mainz RH 93 3 SB2:12.27
2257 ACKERS Rebekka TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 4 Q2:12.33
538 SAUTER Martha LG Nord Berlin BE 90 1 2:12.69

2539 VIERBAUM Laura TSV Bayer  04 Leverkusen NO 93 2 2:13.38
26510 KOLBERG Majtie LG Kreis Ahrweiler RL 99 3 2:13.43 (.426)

13611 MERBACH Julia TSV Kirchhain HE 94 3 2:13.43 (.428)

4812 KUHN Isabella LG Nord Berlin BE 96 1 2:13.69
37613 HANSEN Laura LG Olympia Dortmund WE 90 2 2:14.38
22814 SCHEID Berit TSV Bayer  04 Leverkusen NO 99 1 2:16.66
196 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 2 aufg.

800m Frauen

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 13:10

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

2781 SCHULZ Johanna Christine SC Rönnau 74 SH 94 4 Q SB2:10.28
742 WEßEL Nele SCC Berlin BE 99 3 q2:10.29
143 REINERT Jana LG Region Karlsruhe BA 98 3 q2:11.02

2284 SCHEID Berit TSV Bayer  04 Leverkusen NO 99 1 2:16.66
196 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 2 aufg.

 

Zwischenzeiten: 200m 31.69 196 ROBB Susan (NO)

400m 1:05.00 278 SCHULZ Johanna Christine (SH)

600m 1:36.74 278 SCHULZ Johanna Christine (SH)

800m Frauen

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 13:16

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1041 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 3 Q2:08.84
1972 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 4 q2:09.39
2623 PROKOPOWICZ Bianca TSV SCHOTT Mainz RH 93 3 SB2:12.27
534 SAUTER Martha LG Nord Berlin BE 90 1 2:12.69

2535 VIERBAUM Laura TSV Bayer  04 Leverkusen NO 93 2 2:13.38
 

Zwischenzeiten: 200m 30.63 104 HERING Christina (BY)

400m 1:03.21 104 HERING Christina (BY)

600m 1:37.19 104 HERING Christina (BY)

800m Frauen

3. Vorlauf 17. Feb 2018 / 13:22

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

2251 ACKERS Rebekka TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 4 Q2:12.33
2652 KOLBERG Majtie LG Kreis Ahrweiler RL 99 3 2:13.43 (.426)

1363 MERBACH Julia TSV Kirchhain HE 94 3 2:13.43 (.428)

484 KUHN Isabella LG Nord Berlin BE 96 1 2:13.69
3765 HANSEN Laura LG Olympia Dortmund WE 90 2 2:14.38
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3. Vorlauf (cont.)

Zwischenzeiten: 200m 30.50 265 KOLBERG Majtie (RL)

400m 1:04.41 225 ACKERS Rebekka (NO)

600m 1:38.20 225 ACKERS Rebekka (NO)

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 3 Zeitbeste (q) zum Finale

800m Frauen800m Frauen

Finale 18. Feb 2018 / 14:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis

1041 HERING Christina LG Stadtwerke München BY 94 4 2:06.93
1972 SPILL Tanja LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 3 SB2:07.07
143 REINERT Jana LG Region Karlsruhe BA 98 1 SB2:07.49

2254 ACKERS Rebekka TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 2 PB2:07.55
2785 SCHULZ Johanna Christine SC Rönnau 74 SH 94 3 2:10.67
746 WEßEL Nele SCC Berlin BE 99 1 2:11.62

 

Zwischenzeiten: 200m 29.30 104 HERING Christina (BY)

400m 1:01.45 104 HERING Christina (BY)

600m 1:34.41 104 HERING Christina (BY)

1500m Frauen

Vorläufe 17. Feb 2018 / 11:58

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4341 KLEIN Hanna SG Schorndorf 1846 WÜ 93 6 Q4:23.57
1932 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 1 Q4:25.87
2273 KREBS Denise TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 6 v SB4:26.55
654 GERS Agnes Thurid SCC Berlin BE 97 7 q PB4:26.73

2875 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 1 Q4:27.22
2036 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 5 q PB4:28.63
3757 de GRAAT Patricia LG Olympia Dortmund WE 98 2 v4:28.73
3068 KLEIN Julia SC DHfK Leipzig SN 97 3 q PB4:29.83
1989 von EHREN Kira LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 4 SB4:34.65
15710 SPICKHOFF Anne Hannover Athletics NI 97 3 4:34.97

711 HETTICH Sarah LG Region Karlsruhe BA 91 5 SB4:35.03
12112 SUJEW Diana LG Eintracht Frankfurt HE 90 1 Q4:35.70
15513 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 2 Q4:37.55
19614 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 3 4:39.47
46815 SCHIFFER Carla THC Brühl NO 98 5 4:42.52
37916 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Rosendahl WE 98 6 4:44.50

417 FLACKE Johanna LG Region Karlsruhe BA 98 2 4:45.04
43218 FISCHER Katja LV Pliezhausen 2012 WÜ 91 4 4:46.06
433 BECKER Anna Karina SG Schorndorf 1846 WÜ 90 4 aufg.

1500m Frauen

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 11:58

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

1931 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 1 Q4:25.87
2272 KREBS Denise TSV Bayer  04 Leverkusen NO 87 6 v SB4:26.55
653 GERS Agnes Thurid SCC Berlin BE 97 7 q PB4:26.73

2034 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 5 q PB4:28.63
3755 de GRAAT Patricia LG Olympia Dortmund WE 98 2 v4:28.73
1576 SPICKHOFF Anne Hannover Athletics NI 97 3 4:34.97
433 BECKER Anna Karina SG Schorndorf 1846 WÜ 90 4 aufg.
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1. Vorlauf (cont.)

Zwischenzeiten: 400m 1:12.67 227 KREBS Denise (NO)

800m 2:24.10 227 KREBS Denise (NO)

1200m 3:35.54 227 KREBS Denise (NO)

1500m Frauen1500m Frauen

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 12:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4341 KLEIN Hanna SG Schorndorf 1846 WÜ 93 6 Q4:23.57
2872 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 1 Q4:27.22
3063 KLEIN Julia SC DHfK Leipzig SN 97 3 q PB4:29.83
1984 von EHREN Kira LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 95 4 SB4:34.65

75 HETTICH Sarah LG Region Karlsruhe BA 91 5 SB4:35.03
46 FLACKE Johanna LG Region Karlsruhe BA 98 2 4:45.04

 

Zwischenzeiten: 400m 1:14.17 198 von EHREN Kira (NO)

800m 2:27.36 287 STAUB Joana (SL)

1200m 3:36.36 287 STAUB Joana (SL)

1500m Frauen

3. Vorlauf 17. Feb 2018 / 12:12

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

1211 SUJEW Diana LG Eintracht Frankfurt HE 90 1 Q4:35.70
1552 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 2 Q4:37.55
1963 ROBB Susan LAV Bayer Uerdingen/Dormagen NO 92 3 4:39.47
4684 SCHIFFER Carla THC Brühl NO 98 5 4:42.52
3795 SCHULZE KALTHOFF Kerstin LG Rosendahl WE 98 6 4:44.50
4326 FISCHER Katja LV Pliezhausen 2012 WÜ 91 4 4:46.06

 

Zwischenzeiten: 400m 1:21.26 432 FISCHER Katja (WÜ)

800m 2:36.43 121 SUJEW Diana (HE)

1200m 3:44.64 121 SUJEW Diana (HE)

qualifiziert:  2 erste Plätze aus jedem Lauf (Q) und 3 Zeitbeste (q) zum Finale

1500m Frauen

Finale 18. Feb 2018 / 16:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

1211 SUJEW Diana LG Eintracht Frankfurt HE 90 1-5 4:30.54
4342 KLEIN Hanna SG Schorndorf 1846 WÜ 93 2-1 4:31.07
1933 HOFFMANN Vera ASV Köln NO 96 2-2 4:31.41
2874 STAUB Joana LC Rehlingen SL 98 2-3 4:32.25
655 GERS Agnes Thurid SCC Berlin BE 97 1-3 4:32.55

3066 KLEIN Julia SC DHfK Leipzig SN 97 1-1 4:32.97
1557 PINGPANK Svenja Hannover Athletics NI 96 1-4 4:34.11
2038 WREDE Linda LT DSHS Köln NO 93 1-2 4:35.09

 

Zwischenzeiten: 400m 1:19.95 155 PINGPANK Svenja (NI)

800m 2:34.17 287 STAUB Joana (SL)

1200m 3:44.07 121 SUJEW Diana (HE)
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3000m Frauen3000m Frauen

Finale 18. Feb 2018 / 16:45

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2261 KLOSTERHALFEN Konstanze TSV Bayer  04 Leverkusen NO 97 2-2 NR MR PB8:36.01
2752 KRAUSE Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 92 2-3 SB8:54.08
443 GRANZ Caterina LG Nord Berlin BE 94 1-7 PB8:56.29

4374 REH Alina SSV Ulm 1846 WÜ 97 2-1 SB9:02.42
1445 SUSSMANN Jana Lauf Team Haspa Marathon HamburgHH 90 1-6 SB9:15.76
546 SCHÖNEBORN Deborah LG Nord Berlin BE 94 1-5 PB9:21.60
417 BOSCHAN Luisa LG Nord Berlin BE 93 1-4 PB9:27.12

1428 GERDES Christina Hamburger SV HH 95 1-1 PB9:29.26
579 STREMPLER Mares-Elaine LG Nord Berlin BE 86 1-3 PB9:29.67
5510 SCHULTZE-BERNDT Carmen LG Nord Berlin BE 96 1-2 9:46.72

 

Zwischenzeiten: 1000m 2:55.01 226 KLOSTERHALFEN Konstanze (NO)

2000m 5:48.35 226 KLOSTERHALFEN Konstanze (NO)

60m Hürden Frauen

Vorläufe 17. Feb 2018 / 15:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn Ergebnis ms

3981 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 Q8.01
3232 ROLEDER Cindy SV Halle e.V. ST 89 5 Q8.04
4013 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 6 Q SB8.23
2964 HOFMANN Franziska LAC Erdgas Chemnitz SN 94 5 q8.30
4585 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 5 q8.41 (.402)

466 HAMMERSCHMIDT Vanessa LG Nord Berlin BE 98 3 q8.41 (.408)

2687 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 4 q8.50
3078 NIEDERMAYER Annika Marlies SC DHfK Leipzig SN 99 8 YC q PB8.51
1629 RAHN Xenia MTV Hanstedt NI 91 8 SB8.52
23010 MAIWALD Anna TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 3 8.54
22911 ARNDT Mareike TSV Bayer  04 Leverkusen NO 92 3 8.55
33412 KÖHNE Jennifer CLV Siegerland WE 93 2 PB8.58
26313 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 4 8.62
45714 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 7 8.66 (.651)

43915 HAMANN Sophie TuS Metzingen WÜ 96 6 8.66 (.655)

11716 WINDMAIER Johanna TSV 1880 Wasserburg BY 97 7 8.69
9317 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 7 8.72

36218 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 WE 93 8 8.73
31119 VOGL Ann- Cathrin SC DHfK Leipzig SN 98 2 8.75
17820 HÄßLER Sabrina VfL Eintracht Hannover NI 99 2 8.88
24 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 aufg.

60m Hürden Frauen

1. Vorlauf 17. Feb 2018 / 15:55

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis ms

4011 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 6 0.134 Q SB8.23
4582 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 5 0.140 q8.41 (.402)

463 HAMMERSCHMIDT Vanessa LG Nord Berlin BE 98 3 0.130 q8.41 (.408)

1624 RAHN Xenia MTV Hanstedt NI 91 8 0.137 SB8.52
4575 KRAFZIK Carolina VfL Sindelfingen WÜ 95 7 0.178 8.66
3116 VOGL Ann- Cathrin SC DHfK Leipzig SN 98 2 0.149 8.75
24 LOBE Ricarda MTG Mannheim BA 94 4 0.145 aufg.
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60m Hürden Frauen60m Hürden Frauen

2. Vorlauf 17. Feb 2018 / 16:01

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3981 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.120 Q8.01
2962 HOFMANN Franziska LAC Erdgas Chemnitz SN 94 5 0.127 q8.30
2293 ARNDT Mareike TSV Bayer  04 Leverkusen NO 92 3 0.157 8.55
2634 GARTMANN Gianina USC Mainz RH 94 4 0.173 8.62
935 WINKLER Katharina LG Erlangen BY 96 7 0.151 8.72

3626 STEINLAGE Lisa LG Kreis Gütersloh 09 WE 93 8 0.157 8.73
1787 HÄßLER Sabrina VfL Eintracht Hannover NI 99 2 0.140 8.88

60m Hürden Frauen

3. Vorlauf 17. Feb 2018 / 16:07

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3231 ROLEDER Cindy SV Halle e.V. ST 89 5 0.125 Q8.04
2682 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 4 0.183 q8.50
3073 NIEDERMAYER Annika Marlies SC DHfK Leipzig SN 99 8 0.136 YC q PB8.51
2304 MAIWALD Anna TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 3 0.167 8.54
3345 KÖHNE Jennifer CLV Siegerland WE 93 2 0.174 PB8.58
4396 HAMANN Sophie TuS Metzingen WÜ 96 6 0.177 8.66
1177 WINDMAIER Johanna TSV 1880 Wasserburg BY 97 7 0.131 8.69

qualifiziert:  erster Platz aus jedem Lauf (Q) und 5 Zeitbeste (q) zum Finale

60m Hürden Frauen

Finale 17. Feb 2018 / 17:50

Rg StNr Name Verein LV Jg. Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

3231 ROLEDER Cindy SV Halle e.V. ST 89 5 0.133 =PB7.84
3982 DUTKIEWICZ Pamela TV Wattenscheid 01 WE 91 6 0.124 7.89
2963 HOFMANN Franziska LAC Erdgas Chemnitz SN 94 4 0.133 SB8.15
4014 ZAPALSKA Monika TV Wattenscheid 01 WE 94 3 0.139 SB8.19
4585 LINDENMAYER Sabrina VfL Sindelfingen WÜ 89 7 0.135 SB8.29
466 HAMMERSCHMIDT Vanessa LG Nord Berlin BE 98 8 0.167 8.47

2687 MÜLLER Viktoria LG Rhein-Wied RL 96 2 0.180 8.52
3078 NIEDERMAYER Annika Marlies SC DHfK Leipzig SN 99 1 0.128 8.58

Hochsprung Frauen

Finale 18. Feb 2018 / 15:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4471 JUNGFLEISCH Marie-Laurence VfB Stuttgart 1893 WÜ 90 3 1.83
4661 MÖGENBURG Katarina TSV Bayer  04 Leverkusen NO 91 7 SB1.83
523 REUTER Leonie LG Nord Berlin BE 98 6 =PB1.83

3974 GOTTLIEB Viktoria TV Wattenscheid 01 WE 95 2 PB1.83
2575 REIMER Meike ABC Ludwigshafen PF 98 5 1.75
365 STICHLING Bianca TSG 1862 Weinheim BA 00 4 1.75

4307 GEHRUNG Sabrina LG Filder WÜ 97 9 1.75
4658 SEIDEL Stephanie LG Mittweida SN 97 8 1.70
1589 EDEN Lale Heidmühler FC NI 98 1 1.70
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Finale (cont.)
Finale 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86

1 447 JUNGFLEISCH ML - o o o xxx

1 466 MÖGENBURG K o o o o xxx

3 52 REUTER L o o o xo xxx

4 397 GOTTLIEB V o o o xxo xxx

5 257 REIMER M o o xxx

5 36 STICHLING B o o xxx

7 430 GEHRUNG S xo xxo xxx

8 465 SEIDEL S o xxx

9 158 EDEN L xo xxx

Stabhoch FrauenStabhoch Frauen

Finale 17. Feb 2018 / 15:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

2381 BAUER Katharina TSV Bayer  04 Leverkusen NO 90 9 4.51
2552 RYZIH Lisa ABC Ludwigshafen PF 88 7 SB4.46
383 PETERSHOFEN Friedelinde SC Potsdam BB 95 6 4.41

4354 DAUBER Stefanie SSV Ulm 1846 WÜ 87 10 PB4.31
2795 KNÄSCHE Anjuli SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 93 3 4.21
285 OTCHERE Jacqueline MTG Mannheim BA 96 1 4.21

1467 STRUTZ Martina Hagenower SV MV 81 8 4.11
2328 KRAMER Regine TSV Bayer  04 Leverkusen NO 93 5 4.11
2529 MÖLLERS Ria TSV Bayer  04 Leverkusen NO 96 4 3.96
201 WALD Angela LG Wipperfürth NO 92 2 o.g.V.

 

3.96 4.11 4.21 4.31 4.41 4.46 4.51 4.56 4.61

1 238 BAUER K - - - o o - o - xxx

2 255 RYZIH L - - - - - xxo - xxx

3 38 PETERSHOFEN F - o - xxo xxo - xxx

4 435 DAUBER S o xxo o xo xxx

5 279 KNÄSCHE A - o o xxx

5 28 OTCHERE J o o o xxx

7 146 STRUTZ M - o xxx

8 232 KRAMER R o xo xxx

9 252 MÖLLERS R o xxx

201 WALD A xxx

Weitsprung Frauen

Finale 18. Feb 2018 / 15:30

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

11 MIHAMBO Malaika LG Kurpfalz BA 94 12 6.68
1432 KÄTHER Nadja Hamburger SV HH 88 10 6.49
403 BAUSCHKE Melanie LAC Olympia 88 Berlin BE 88 11 SB6.44

1204 GERTER Julia LG Eintracht Frankfurt HE 94 2 PB6.41
1925 WESTER Alexandra ASV Köln NO 94 4 6.35
4126 MOGUENARA Sosthene TV Wattenscheid 01 WE 89 9 6.29
3007 GÄRTZ Annika LV 90 Erzgebirge SN 94 1 6.18
2838 WEITZEL Michelle LAZ SAAR 05 Saarbrücken SL 87 6 6.09
2009 KACZMAREK Klaudia LAZ Rhede NO 90 7 6.09
7610 DAMERIUS Birte TSV Rudow BE 91 8 6.06

20911 VOß Laura LT DSHS Köln NO 94 5 5.93
41812 FREI Ronja TV Wattenscheid 01 WE 97 3 5.60
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Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 1 MIHAMBO M 6.52 x 6.46 6.45 x 6.68

2 143 KÄTHER N 6.48 6.49 6.47 x x x

3 40 BAUSCHKE M 6.26 6.34 6.44 x x 6.40

4 120 GERTER J 6.07 6.35 x 6.37 6.41 x

5 192 WESTER A 6.35 5.87 6.20 x 6.20 6.28

6 412 MOGUENARA S 6.29 x x 6.24 x 6.01

7 300 GÄRTZ A 6.04 6.18 5.95 x x 5.97

8 283 WEITZEL M 5.94 x 6.09 x x 6.08

9 200 KACZMAREK K x 4.14 6.09

10 76 DAMERIUS B 5.88 6.05 6.06

11 209 VOß L 5.71 5.93 5.85

12 418 FREI R x x 5.60

Dreisprung FrauenDreisprung Frauen

Finale 17. Feb 2018 / 13:05

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

1591 ECKHARDT Neele LG Göttingen NI 92 7 PB14.13
1902 MADUKA Jessie ART Düsseldorf NO 96 9 PB13.81
763 DAMERIUS Birte TSV Rudow BE 91 5 13.19

2004 KACZMAREK Klaudia LAZ Rhede NO 90 2 SB13.17
25 ANSTETT Maike LG Region Karlsruhe BA 97 4 12.42

4736 KUHL Stefanie SC Potsdam BB 90 8 SB12.36
1607 RIEKER Lisanne LG Göttingen NI 92 6 12.36
4498 NEUMANN Leonie VfL Pfullingen WÜ 98 3 12.06
66 HILLENHAGEN Claudia SCC Berlin BE 98 1 o.g.V.

 

1 2 3 4 5 6

1 159 ECKHARDT N 14.13 x 12.56 x x 13.69

2 190 MADUKA J 13.61 13.66 13.69 13.42 13.81 x

3 76 DAMERIUS B 13.19 13.09 13.07 13.12 13.13 x

4 200 KACZMAREK K x 13.17 x 12.80 12.78 12.51

5 2 ANSTETT M 12.38 12.42 12.42 x x x

6 473 KUHL S 12.05 12.27 11.97 x 12.35 12.36

7 160 RIEKER L x 12.36 x x x x

8 449 NEUMANN L 12.06 x x x x x

66 HILLENHAGEN C x x x

Kugelstoßen Frauen

Finale 17. Feb 2018 / 13:15

Rg StNr Name Verein LV Jg. Pos Ergebnis

4641 KENZEL Alina VfL Waiblingen WÜ 97 10 SB17.37
4312 URBANIAK Lena LG Filstal WÜ 92 5 SB16.82
3243 TERLECKI Josephine SV Halle e.V. ST 86 11 SB16.67
4204 RITTER Julia TV Wattenscheid 01 WE 98 7 PB16.61
4405 MAISCH Katharina TuS Metzingen WÜ 97 12 16.51
3046 SCHMIDT Sarah LV 90 Erzgebirge SN 97 9 16.42
987 DANTZLER Selina LG Stadtwerke München BY 00 2 PB16.03
278 OGUNLEYE Yemisi MTG Mannheim BA 98 3 PB15.93

3279 WEBER Luise ASV Erfurt TH 92 4 15.16
9910 DÖBLER Amelie LG Stadtwerke München BY 99 6 14.90

12211 MESLOH Nadja LG Eintracht Frankfurt HE 88 1 14.67
22912 ARNDT Mareike TSV Bayer  04 Leverkusen NO 92 8 14.56
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Finale (cont.)
Finale 1 2 3 4 5 6

1 464 KENZEL A 16.92 16.78 x 16.78 17.37 16.87

2 431 URBANIAK L 16.58 16.71 16.82 x x 16.61

3 324 TERLECKI J 16.58 16.67 16.61 16.54 16.63 x

4 420 RITTER J 16.18 x 16.25 x 16.12 16.61

5 440 MAISCH K x 15.62 16.41 16.51 15.99 16.25

6 304 SCHMIDT S 15.82 x 16.03 16.42 x 16.26

7 98 DANTZLER S 15.99 15.31 16.03 15.93 15.69 15.46

8 27 OGUNLEYE Y 15.18 15.74 15.49 x 15.93 x

9 327 WEBER L 15.16 14.70 14.73

10 99 DÖBLER A 14.08 14.35 14.90

11 122 MESLOH N x 14.67 14.54

12 229 ARNDT M 13.62 14.56 14.32

4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen

1. Zeitendlauf 18. Feb 2018 / 17:00

Rg LV Landesverband Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 0.178 1:38.52
1 - MONTAG J (98) 2 - ARNDT M (92)

3 - KEMPE TM (97) 4 - MAIWALD A (90)

2 StG Staffelteam NINI 2 0.178 1:40.98
1 - BULMAHN L (99) 2 - JANIAK M (98)

3 - BÖDER L (98) 4 - HOPPE M (98)

TV Gladbeck 1912WE 4 0.178 aufg.
1 - SCHUTEN N (99) 2 - GERLACH M (98)

3 - NÜRNBERGER L (96) 4 - ZENKER K (89)

Bremer LTBR 1 0.158 R 170.7disq
1 - BIERWIRTH I (99) 2 - KÖPP A (97)

3 - HÖNEKOPP L (98) 4 - GOJNIC M (01)

4x200m Staffel Frauen

2. Zeitendlauf 18. Feb 2018 / 17:08

Rg LV Landesverband Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01WE 2 0.150 SB1:35.30
1 - KWADWO KB (99) 2 - DUTKIEWICZ P (91)

3 - ZAPALSKA M (94) 4 - SCHACHTSCHNEIDER M (94)

2 LC PaderbornWE 3 0.181 1:37.23
1 - PINTO T (92) 2 - KUß A (96)

3 - KÖLSCH J (91) 4 - THIMM I (89)

3 SCC BerlinBE 4 0.188 SB1:37.27
1 - KÖHRBRÜCK S (93) 2 - KINDT F (93)

3 - RICHTER H (97) 4 - GERKEN A (94)

4 TSV WehdelNI 1 0.196 1:44.68
1 - FEISTLE L (02) 2 - KIEL LM (99)

3 - SCHULZ T (99) 4 - GERCKEN Z (01)
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4x200m Staffel Frauen4x200m Staffel Frauen

3. Zeitendlauf 18. Feb 2018 / 17:16

Rg LV Landesverband Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis

1 MTG MannheimBA 3 0.138 SB1:35.42
1 - GONSKA N (90) 2 - WESSOLLY JB (96)

3 - LOBE R (94) 4 - WALLMANN K (98)

2 LT DSHS KölnNO 2 0.185 SB1:37.59
1 - SALTERBERG C (94) 2 - NAUMANN L (94)

3 - SCHMIDT N (97) 4 - MARX L (97)

3 LG Olympia DortmundWE 4 0.137 1:39.05
1 - BECHTHOLD JM (97) 2 - SCHARFF M (92)

3 - BRAUN N (97) 4 - STRATMANN L (01)

4x200m Staffel Frauen

Gesamtergebnis 18. Feb 2018 / 17:17

Rg LV Landesverband Bahn Ergebnis

1 TV Wattenscheid 01WE 2 SB1:35.30
1 - KWADWO KB (99) 2 - DUTKIEWICZ P (91)

3 - ZAPALSKA M (94) 4 - SCHACHTSCHNEIDER M (94)

2 MTG MannheimBA 3 SB1:35.42
1 - GONSKA N (90) 2 - WESSOLLY JB (96)

3 - LOBE R (94) 4 - WALLMANN K (98)

3 LC PaderbornWE 3 1:37.23
1 - PINTO T (92) 2 - KUß A (96)

3 - KÖLSCH J (91) 4 - THIMM I (89)

4 SCC BerlinBE 4 SB1:37.27
1 - KÖHRBRÜCK S (93) 2 - KINDT F (93)

3 - RICHTER H (97) 4 - GERKEN A (94)

5 LT DSHS KölnNO 2 SB1:37.59
1 - SALTERBERG C (94) 2 - NAUMANN L (94)

3 - SCHMIDT N (97) 4 - MARX L (97)

6 TSV Bayer 04 LeverkusenNO 3 1:38.52
1 - MONTAG J (98) 2 - ARNDT M (92)

3 - KEMPE TM (97) 4 - MAIWALD A (90)

7 LG Olympia DortmundWE 4 1:39.05
1 - BECHTHOLD JM (97) 2 - SCHARFF M (92)

3 - BRAUN N (97) 4 - STRATMANN L (01)

8 StG Staffelteam NINI 2 1:40.98
1 - BULMAHN L (99) 2 - JANIAK M (98)

3 - BÖDER L (98) 4 - HOPPE M (98)

9 TSV WehdelNI 1 1:44.68
1 - FEISTLE L (02) 2 - KIEL LM (99)

3 - SCHULZ T (99) 4 - GERCKEN Z (01)

TV Gladbeck 1912WE 4 aufg.
1 - SCHUTEN N (99) 2 - GERLACH M (98)

3 - NÜRNBERGER L (96) 4 - ZENKER K (89)
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Bremer LTBR 1 R 170.7disq
1 - BIERWIRTH I (99) 2 - KÖPP A (97)

3 - HÖNEKOPP L (98) 4 - GOJNIC M (01)

Legende

=MR eingestellte MEETING REKORD =PB eingestellte Persönliche Bestleistung =SB eingestellte Saisonbestleistung
MR MEETING REKORD ms Millisekunde NR DEUTSCHER REKORD PB Persönliche Bestleistung
SB Saisonbestleistung WL WELTJAHRESBESTLEISTUNG
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